
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337)  Wójt 
Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8051



Dochody

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

852 295 470,53 0,00 9 459,00 304 929,53

2030 274 434,00 0,00 9 459,00 283 893,00

19 868 688,44 0,00 9 459,00 19 878 147,44

1 175 743,34 0,00 0,00 1 175 743,34

11 597 331,36 0,00 0,00 11 597 331,36

5 162 880,36 0,00 0,00 5 162 880,36

31 466 019,80 0,00 9 459,00 31 475 478,80

6 338 623,70 0,00 0,00 6 338 623,70

Nazwa

4

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8051



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

807 365,85 807 365,85 549 704,85 460 689,95 89 014,90 0,00 257 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 459,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 824,85 816 824,85 549 704,85 460 689,95 89 014,90 0,00 267 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 145,00 108 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 459,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 604,00 117 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 603,00 167 603,00 41 103,00 0,00 41 103,00 125 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 603,00 167 603,00 41 103,00 0,00 41 103,00 125 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 603,00 162 603,00 41 103,00 0,00 41 103,00 120 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 603,00 162 603,00 41 103,00 0,00 41 103,00 120 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 345 260,67 18 502 468,69 14 940 426,51 8 245 097,81 6 695 328,70 753 000,00 1 513 020,00 1 196 022,18 0,00 100 000,00 14 842 791,98 14 842 791,98 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 459,00 12 459,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 354 719,67 18 511 927,69 14 940 426,51 8 245 097,81 6 695 328,70 753 000,00 1 522 479,00 1 196 022,18 0,00 100 000,00 14 842 791,98 14 842 791,98 0,00 0,004 594 756,36

0,00

0,00

4 594 756,36

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Wydatki

NazwaRozdział
§
/

grupa
Plan

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

852

85216

926

92605

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Kultura fizyczna

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8051


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 WÓJTA GMINY CHĄŚNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2

		2025-07-30T12:00:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




